
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2373/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-10-14

w sprawie ustalenia opłaty z tytułu bezpodstawnie pobranego wynagrodzenia za 
udostępnienie osobom trzecim pod nośniki reklamowe nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 405 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 
(Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zobowiązuje się Eleonorę Czajczyk zamieszkałą w Krakowie przy ul. Buraczanej 1 do 
zwrotu kwoty w wysokości 11.984,10 zł z tytułu bezpodstawnie pobranego wynagrodzenia za 
udostępnienie gruntu komunalnego składającego się z działki nr 92/3 obręb 50 jednostka 
ewidencyjna Podgórze osobom trzecim w celu posadowienia nośników reklamowych 
w następujący sposób:

1) nośnik reklamowy nr 1 o pow. 18 m2, za okres udostępnienia od dnia 01.10.2008 r. do dnia 
30.04.2011 r. tj. 31 miesięcy. Opłata za udostępnienie terenu (wg umowy pomiędzy stronami) 
wynosiła 120,00 zł miesięcznie, zatem łącznie za ww. okres do zwrotu jest kwota  3.720,00 
zł,

2) nośnik reklamowy nr 2 o pow. 12 m2 w połowie położony na działce nr 92/3, za okres 
udostępnienia od dnia 10.08.1999 r. do dnia 17.05.2011 r., tj. 141 miesiące i 8 dni. Opłata za 
udostępnienie terenu (wg umowy pomiędzy stronami) wynosiła 117,00 zł miesięcznie. Zatem 
łącznie za ww. okres opłata wynosiła 16.528,20 zł, co daje 8.264,10 zł za powierzchnię 
reklamową położoną na terenie komunalnym.

2. Termin płatności ustala się na dzień 31.12.2011 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


